tera et castrum Brechinense et Farnwell diebus xviii et vigesimo septirao

raensis Junii respectiue anno domini raillesimo quingentesimo quinqua-

ofesirao sexto coram his testibus videlicet xviii Junii honorabilibus viris

respectiue Joanne Cwnynghame de Drumquhassyll Georgio Freland

AUexandro Erskyne et domino Andrea Hogy capellano et notario

publico et successiue coram Henrico Hepburne Jacobo Lamb et domino

Joanne Farrar capellano et denuo dicto xxvii die Junii coram discretis
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viris dominis Richardo et Andrea Fyndlaysonis Jacobo Scharp Allex-

andro Moriss Dauid Meldrum Georgio Vilsone et Joanne Thine capel-

lanis choristis ecclesie cathedralis Brechinensis cum diuersis aliis •

Joannes dns. de Erskyn • Jo. episcopus Brechinensis •

V9 decanus Brechinensis •

Joannes Hepburn thesaurarius Brechinensis •

Jo. Cokburne rectour de Kilmoir •

Dauid Lyndesay de Fynevyn •

M. Thomas Skrymgour precentor Brechinen-

sis manu sua •

Jacobus archedecanus Brechinensis •

R. Erskin prebendarius de Glenberwy •

T. Abercrumie rector de Buttergill •

Dns. Johannes Vilzemsone capellanus pro

meo consensu •

Dns. Nicolaus Thomsone manu sua •

Ane precept of Sesin geuin be the larde of Straknltene to infeft his

wyiff according to the contract.

CXXXV. iVndreas Wentoun de Stradichty martin dilectis meis Jacobo Scrim-

geour de Balbuchlye et eorum cuilibet coniunctim et diuisim

balliuis meis in hac parte specialiter constitutis Salutem Quia in perim-

pletionem partis cuiusdara contractus inter honorabilem virum Jo-

hannem Scrimgeour constabularium de Dunde et Elesabetht Scrimgeour

eius filiam ab una et me ab altera partibus nati et confecti penes con-

tractura matrimonii inter me et dictam Elesabetht in facie ecclesie

solemnisandi et in donationem propter nuptias dedi et concessi prefate

Elesabetht mee sponse future in sua pura virginitate totam et integram
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meam dimidietatem omnium et singularam terrarum de ly Kirktoun de

Stradichty martyn cum pertinentiis jacentium in baronia de Reskoby

regalitate Sanctiandree et infra vicecomitatum de Forfair in vitali red-

ditu pro omnibus diebus ipsius Elesabetht vite tenendam de me et here-

dibus meis et assignatis unum denarium monete Scotie in festo penthe-

costes super solo earundem nomine albe firme si petatur tantum annua-

tira inde reddendo prout in carta mea sibi desuper conficienda plenius

continebitur Vobis igitur precipio et mando quatenus visis presentibus

indilate statum saisinam ac possessionem • • • predicte mee dimidieta-

tis omnium et singularum dictarum terrarum de ly Kirktoun de Stra-

dichty martin cum pertinentiis prefate Elesabetht in vitali redditu • • •

secundum tenorem • • • dicte carte quara inde habebit juste deliberetis

. • • In cuius rei testimonium presentibus m[anu] mea subscriptis si-

gillum meum propriura est affixura apud Dudope vigesimo octauo die

mensis Maii anno domini millesimo quingentesirao quinquagesimo nono

coram his testibus Johanne Cumeng de Cowty Patricio Gardin de

eodem Jacobo Scrirag[eour] de Balbuchly Patricio Gray de Belleger-

nocht Harbarto Gledstanis doraino Dauid Lund et magistro Georgio

Scott notariis publicis cura diuersis aliis •

Androw Wentofi of Strykmarten w* my hand.

Carta Alexandri Episcopi Comiti Ergadiensi concessa •

CXXXVI. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander miseratione

diuina episcopus Brechinensis etc. salutem in omnium saluatore quura ex

vtriusque iuris sanctione et serenissimorura Scotie principum statutis in

reipublice et regni commodum editis cautum existit et terras et possessi-

ones tam ecclesiasticorum quara secularium eiusdem in emphiteosim seu

feudifirmam assedandas et locandas fore quo per prudentum virorum
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curam sedulitatem et laborem colantur meliorentur et ad vberiorem

fertilitatis cultum producantur • Noueritis igitur nos cum expressis con-

sensu et assensu capituli ecclesie nostre catbedralis Brechinensis dili-

gentibus tractatibus et maturis deliberationibus prehabitis in nostram

evidentem vtilitatem et annuam augmentationem rentalis eiusdem

necnon pro diuersis pecuniarum summis auxiliis et benemeritis nobis

per nobilem et prepotentem dominum Archibaldum Ergadie comitem

• • • integre persolutis et multipliciter impensis de quibus ipsum ex-

oneramus tenore presentis carte nostre imperpetuum dedisse • • • et ad

feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse • • • predicto nobili

doraino Archibaldo Ergadie comiti • • • suisque heredibus masculis et

assignatis quibuscunque omnes et singulas terras nostras subscriptas cum

molendinis piscariis fortaliciis et pertinentiis earundem respectiue exten-

dentes annuatim nostro in rentali ad summas firmarum victualium et

deuoriarum particulariter subsequentes videlicet totas et integras terras

nostras dominicales vulgo lie manis de Farnwell cum turre fortalicio

manerie molendino lie outsettis partibus pendiculis et pertinentiis